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Styrelsen for Brf Marskalken nr 1 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2016.

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Féreningen har till indamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen ar

en iikta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som ékta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad for 240 kvm lokalytor.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2010-06-22.

Foreningens fastighet, Solna Filtmarskalken 6, dr belagen i Solna kommun.

Foreningen forvirvade fastigheten 2000-09-25 for ombildning till bostadsritt.

Pa fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 89 ligenheter varav 82 st dr upplatna med bostadsritt

och 7 st dr upplatna med hyresritt. Foreningen har ocksa en lokal som ér uthyrd.

Ligenhetsfordelning:

5 st 1 rum och kok
2 st 2 rum och kok
40 st 3 rum och kok
42 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 7923,5 kvm  Total lokalyta: 240 kvm

Féreningens lokalkontrakt Ioper enligt foljande:
Verksamhet Yta kvm  Loptid t.o.m.
Restaurang 240,0 2017-06-30

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsligenhet. For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalintakter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregaende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad i Brandkontoret.
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2016-05-31 bestatt av:
Ordinarie Tommy Lindqvist

Per Martensson

Vivian Wolff
Jimmy Larsson-Hagberg
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Suppleanter Mauritz Peldius
Ann-Marie Levén-Endom
Siv Junestam-Wiberg

Revisorer
Ordinarie BoRevision i Sverige AB
Valberedning Margaretha Lindblad Sammankallande

Gunnar Danneker
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda sammantréden.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Ligenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.
Fdstwhet>skot>cln har ombesdrjts av Nordstaden Stockholm
Fastighetens tekniska status:

Fér fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som érligen uppdateras av sty relsen.
Som underlag for planen ligger fastighetsforvaltarens arliga forvaltarrapport dir fastighetens kondition

noga gas igenom.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts 2015
OVK besiktning har skett hosten 2015

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 489 676 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utfSrts till en kostnad av 394 389 kronor.
Arbete med att forbittra ventilationen fortsitter under 2016.

Forhandlingar med Solna kommun har lett till att foreningen under varen 2015 fatt dispens till
2019-12-31 med att sanera miljofarliga PCB-fogar runt balkongerna.

Samarbetet med dvriga bostadsrittsforeningar i omradet fortsétter i syfte att samordna och
ddrmed forbilliga framtida stamrenoveringar/stambyten.

Medlemsinformation

Ligenhetsdverlatelser
Under perioden har 9 (9) st 6verlatelser dgt rum.

Foreningen hade vid arets slut 125 (125) medlemmar.

Arsavgifter
Inga avgiftshijningar planeras for nérvarande.

Ovrigt
Foreningen tar ut dverlatelseavgift och pantsittningsavgift i enlighet med stadgarna.

"
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Reservering yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparatiosnfond (tkr)
Arsavgift bostdder kronor/kvm per
balansdagen

Lan kronor per kvm boyta

Forindring eget kapital
Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 43 994 794
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:

Reservering fond for yttre

underhall

lanspraktagande av fond

for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning

Upplatelse av ny

bostadsritt

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 43 994 794

Resultatdisposition

2016
4940
526
71,9
810,5
362
1674

Upplatelse-
avgifter
9909 375

9 909 375

Fond yttre
underhall

2103216

362 000

-791 000

1674216

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

disponeras sa att
reservering till yttre reparationsfond
i ny rikning overfores

(S
(¥5)
(V8]
L

Balanserat
resultat

-367 978

-362 000

791 000
-451 345

-390 324

362 000
-226 756
135 244

3(11)

Arets resultat
-451 345

Foreningens resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2016-01-01
-2016-12-31

4940 481
25 447
4965928

-3 493 067
-198 702
110 562
-482 612
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-155 417
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2015-01-01
-2015-12-31

4 924 551
8992
4933 543

-4 255374
-224 600
-106 380
-525 345

-5 111 699
-178 156
16 228
-289 417
-273 189
-451 345
-451 345

-451 345
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella ankiggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

64 624 768
148 768
64 773 536

64 773 536
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4244 353
4244 353

6776 161

71 549 697
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2015-12-31

65 256 148

180

1240 871
145 778

1 386 829

4303 877

4 303 877

5690 706

70 946 854
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 11,12
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter 13
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

53904 169
1674216

55713 629

15 000 000
15 000 000

205 661
5832
30078
594 497
836 068

71 549 697

6 (11)

2015-12-31

53 904 169
2103216
56 007 385

-367 979

-451 345

-819 324

55 188 061

15 000 000
15 000 000

70 946 854
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning

i mindre foretag (K2).
Redovisningsprinciperna ir ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Till fond for yttre underhall avsitts arligen ett belopp motsvarande 0,3% av fastighetens
taxeringsvérde.

Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och éverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anliggningstillgangar skrivs av enligt plan éver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for

reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvirdet ir inte foremal for avskrivning.

Byvggnader 120 ar
Markanldaggningar 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 3-20 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintiikter

Hyresintikter bostdder

Hyresintikter lokaler

Arsavgifter bostider

Hyresrabatt hyresintékter lokaler, ej momsregistre
Kabel-TV / Internet

Hyresbortfall ./.

Ovriga ersittningar och intékter

Ovriga debiterade kostnader

Hyresintikter, dvriga objekt, ej momsregistrerade
Overnattnings- och turistligenhet
Vidarefakturering

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stidning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Soph@mtning

Fastighetsforsdkring
Sjalvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Sotning

Bevakning

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2016

574 494

141 420

4115 664
-250

33 744
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16 807

12 830
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4965928
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2016
34692
22243
97 144

6599
38024

198 702
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4933543

2015
538992
048 593
587 585

[Era—

2015
435175
47 221
31184
147 973
175283
927 888
163 400
165 030
104 121
54 940
43 566
125 517
241977
4515

2 667 790

2015
50785
21871
93 146
33302
25496

224 600

N
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingidende anskaffningsvérden byggnad
Ingaende markanldggningar

Ingiende anskaffningsvarde mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende anskaffningsvérden
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat viirde

2016
87200
23 362

110 562

2016-12-31
48 692 259

276 737
21294 560
70 263 556

-5222 761
-416 027
-5 638 788

64 624 768

70 826 000
57 330 000
128 156 000

2016-12-31
1 000974
1 000 974

9 (11)

2015
85500
20 880

106 380

2015-12-31
48 692 259

276 737
21294 560
70 263 556

-4 803310
-419 451
-5222 761

65 040 795

55270 000

65219 000
120 489 000

2015-12-31
1 000 974
1 000 974

-679 727
-105 894
-785 621

215353
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Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto

Momsfordran

Avrikningskonto ISS Facility Services AB
Forskottsbetald utgaende moms

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsikringspremier
Forutbetald kabel-TV
Forutbetald fastighetsskotsel och stid

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %o
SEB Bolan 0,98
Lansforsdkringar 1,21

Not 12 Not for stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Datum for
rinteiindring
2018-09-28
2017-12-30

2016-12-31
17 548

28 161

2 323 367
3193
2372269

2016-12-31
7750
10332
51448

159 530

Lanebelopp
2016-12-31

9 000 000
6 000 000
15 000 000

2016-12-31

31200 000

31200 000

10 (11)

2015-12-31
17 432

0

1220 280
3159
1240 871

2015-12-31
96 079
11095
38 604

145778

Lanebelopp
2015-12-31
9 000 000

6 000 000
15 000 000

2015-12-31

31200 000

31200 000
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rantekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppviarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Beriknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Solna den

\wfara~xfifiiu<;gigib

Vivian Wolff

. .. " e PYRNE: I @
Min revisionsberittelse har lamnats € / 2-066-7%
BoRevision i Sverige AB

Revisor
Niclas Warenfeldt

2016-12-31
6 540

404 208
127 339
22201

Li &

22 000

12 208
594 496

,J” immy Larsson-Hagberg
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2015-12-31
6 580

320 303
117 937

16 613

22 000

0

483 433



Revisionsberattelse
Till foreningsstamman i Brf Marskalken nr 1, org.nr. 769604-1602

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Marskalken
nr 1 for ar 2018.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rattvisande bild av foreningens finansiella stalining per den 31
december 2016 och av dess finansiella resultat for &ret enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen ar forenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for freningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisoms ansvar. Jag ar
oberoende i forhallande till freningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i rigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar eniigt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tilirackliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Stvrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen
uppréttas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningsiagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna
kontroll som de bedémer ar nodvandig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprattandet av &rsredovisningen ansvarar sfyrelsen for
bedémningen av foreningens forméaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar s ar tillampligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppna en rimiig grad av sakerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel,
och att lamna en revisionsberéattelse som innehéller mina
uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men &r
ingen garanti for att en revision som utfdrs enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéacka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund
av oegentligheter eller fel och anses vara vésentliga om de enskilt
eller tilsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska
beslut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

BoRevision.

Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionelit
omdéme och har en professionellt skeptisk installning under hela
revisionen. Dessutom:

s identifierar och bedémer jag riskerna for vasentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor
granskningsatgarder bland annat utifrén dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som &r tilirckliga och
andamalsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre an for en vasentlig felaktighet som
beror pé fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
information eller asidosattande av intern kontroll.

e skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens
interna kontroll som har betydelse for min revision for att
utforma granskningsétgarder som ar lampliga med hansyn fill
omstandigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhdrande upplysningar.

e drarjag en slutsats om Iampligheten i att styrelsen anvander
antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de
inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns négon
vasentlig osakerhetsfaktor som avser s&dana handelser elfer
fornallanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens formaga att forisatta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor, maste
jag i revisionsberatteisen fasta uppmarksamheten pa
upplysningarna i rsredovisningen om den vasentiiga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r
ofilirackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram
till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida
handelser eller forhallanden gora att en forening inte langre
kan fortsatta verksamheten.

utvarderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen
och innehallet i arsredovisningen, déaribland upplysningama,
och om arsredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och handelserna pa ett satt som ger en
rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inrikining samt tidpunkten for den. Jag
maste ocks informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de betydande brister i den interna kontrollen
som jag identifierat.




